
Makita AT2550A pneumatická sponkovačka 25mm

» Stroje » Hřebíkování / Sponkování » Vzduchové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:15
1/1

Značka Makita 
Kód produktu AT2550A 
EAN 0088381077507 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Vhodné pro 16 Go (1,3 × 1,6 mm) „široké korunky“
skořápky od 25 do 50 mm.
• Ideální pro (výrobní) konstrukci a dokončování interiéru,
jako je nástavec rámů, fólií a čalouňových tkanin.
• Stroj lze použít pro jednorázové nebo nepřetržité
fotografování.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Popis
Sešívačky pro střední a široké koruny.
Tento 8 barový sešívač je vhodný pro Wide Crown a
přichází do svého nejlepšího s (náhodným) konstrukcí a
interiérovým provedením, jako je nástavec rámů, lamel,
fólií a čalouňových tkanin. Nemůže manipulovat
s jeptiškami o délce 25 až 50 mm.
Stroj může střílet jak, tak souvisle. Nosní kousnutí lze
otevřít bez nástrojů, takže i zaseknuté se snadno
odstraňuje. Hloubku svorek lze nastavit a sklad obou
strojů nemůže načíst 140.
Uživatelské výhody
• Vzduchová sponkovačka pro spony 25mm, délka
25–50 mm
• Možnost beznástrojového otevření ústí pro odstranění
vadné spony
• Možnost přesného nastavení hloubky zarážení spon
• Jednoduché plnění zásobníku
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Kompresorová vsuvka HY00000080 není součástí
dodávky – je ji třeba dokoupit jako volitelné příslušenství

Rozsah dodávky
• Olej 30 ml (A0907-0001)

• Inbusový klíč (A0913-0011)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma vzduch 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-at2550a-pneumaticka-sponkovacka-25mm-1/1?shop=

